PURWOKERTO BARAT - Panitia Amaliah Ramadhan 1447 H/2026 M Masjid
Baiturrohim Perumahan Griya Satria Bantantarsoka, Purwokerto Barat,
Kabupaten Banyumas. menggelar silaturrahmi dan rapat koordinasi pada Ahad
malam, 11 Januari 2026, pukul 20.00–22.30 WIB di Masjid Baiturrohim.

Dalam arahannya, Ketua Panitia H. Wartono menegaskan, “Kita semua
mengemban amanah besar dari Takmir Masjid untuk menyelenggarakan
pelayanan terbaik bagi jamaah dalam rangka amaliah Ramadhan dan Idul Fitri
1447 H/2026 M. Amanah ini harus kita jaga dengan keikhlasan, kebersamaan,
dan tanggung jawab agar setiap langkah bernilai ibadah di sisi Allah SWT.”
Tandasnya.

Di akhir acara, Ketua Takmir Masjid Baiturrohim menyampaikan apresiasi, “Kami
mengucapkan terima kasih atas semangat panitia di bawah nahkoda H.